
   
 
 
 
 

Stowarzyszenie Interwencji Prawnej ogłasza konkurs na zadanie: 

Wsparcie psychologiczne pracowników „Centrum Informacyjnego dla Cudzoziemców”. 
 
 
Celem projektu jest wsparcie cudzoziemców, obywateli Paostw Trzecich w ich integracji w Polsce 
poprzez pomoc w trakcie procedur legalizacyjnych oraz w rozwiązywaniu innych problemów prawnych, 
z jakimi zetkną się w Polsce. Aby osiągnąd zamierzony cel, w ramach projektu podejmowanych jest 
szereg uzupełniających się wzajemnie działao, prowadzonych w bliskiej współpracy przez trzech 
partnerów: Stowarzyszenie Interwencji Prawnej, Mazowiecki Urząd Wojewódzki oraz Fundację Polskie 
Forum Migracyjne. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu na rzecz 
Integracji Obywateli Paostw Trzecich oraz budżetu paostwa. 
 
W ramach projektu działa Centrum Informacyjne dla Cudzoziemców, w którym obywatele Paostw 
Trzecich legalnie przebywający w Polsce z zamiarem długotrwałego pobytu mogą uzyskad pomoc 
prawną w dziedzinach, w jakich jej potrzebują oraz wsparcie z zakresu prowadzonego postępowania 
legalizacyjnego w Polsce. Centrum ściśle współpracuje z MUW i działającym w tej instytucji Punktem 
Informacyjnym dla Cudzoziemców.  
 
W Centrum Informacyjnym dla Cudzoziemców pracuje zespół składający się z doradców i prawników.  
W związku z tym, że praca z migrantami jest zajęciem trudnym, wymagającym wiele cierpliwości, a 
także powodującym szybkie wypalenie, wszystkie te osoby będą brały udział w cyklicznych 
spotkaniach z psychologiem na spotkaniu grupowym, w trakcie którego będą dwiczyli techniki 
gospodarowania czasem, asertywności, obsługi klienta.  
 
Poszukujemy psychologa, który przygotuje i poprowadzi cykl spotkao wspierających pracowników 
Centrum Informacyjnego dla Cudzoziemców w okresie od 4 października 2010 r. do 31 grudnia 
2011 r. (24 spotkania) 
 

Oferty można składać do dnia 1 października 2010 r. 
 

Szczegóły: Specyfikacja warunków zamówienia - wsparcie psychologiczne 
 

http://interwencjaprawna.pl/docs/siwz-psycholog2010.pdf

